
２０２３年 8月吉日 

進路ご担当の先生・担任の先生 

CLARK NEXT Tokyo 

キャンパス長 後村幸司 

事前相談のご予約についてのお知らせ 

拝啓 残暑の候、貴校の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教
育活動につきましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、夏休みも明け進路活動が本格的になってきた頃かと存じます。本校では、推薦入試・自己推薦入試への出
願条件のひとつとして、「事前相談」の実施をお願いしております。事前相談は、出願前にご本人様、保護者様、
担任の先生、そして本校の教職員で実施をいたしまして、入試について詳しく確認をさせていただくものとなっ
ております。この事前相談の場で、本校の入試参考問題集もお渡ししておりますので、ぜひご活用いただければ
と存じます。 

この事前相談は、担任の先生より本校へご予約をお願いしております。下記の手順をご覧いただき、ご予約を賜
りますようお願い申し上げます。                                敬具 

記 

〔事前相談の手順〕 

①ご本人様・保護者様と、担任の先生で、事前相談を実施できる日程をご調整ください。（第３希望まで） 

②担任の先生より、CLARK NEXT Tokyoへご予約のお電話をお願いいたします。 

③ご予約確定後、担任の先生よりご本人様・保護者様に日程をお伝えください。 

④当日は、本校の教職員が貴校まで伺います。 

 

〔連絡先〕 

CLARK NEXT Tokyo ０３（６９０５）６９１１ 

 

※万が一ご予約のお電話が難しいという場合には、以下の日程表に希望日時をご記入いただき FAXにて 

 ご送付ください。【FAX番号 ０３（６９０５）６４１４】 

※お返事は本校よりお電話にて差し上げます。 

 

 貴 校 名：                ／ ご 連 絡 先：                

 生徒様のお名前：              ／ 担任の先生のお名前：              

 第 1希望 ：   月  日（   ）    ：    ～ 

 第２希望 ：   月  日（   ）    ：    ～ 

第３希望 ：   月  日（   ）    ：    ～ 

以上 


